

قطري/Omani Rial/غير مدققة				بيان الدخل - وظيفة المصاريف
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
30,881,581	10,134,962	26,581,012	10,059,604	إيرادات
25,930,531	7,512,425	22,370,839	7,715,725	تكاليف المبيعات
4,951,050	2,622,537	4,210,173	2,343,879	الربح الإجمالي
608,121	597,192	237,630	383,352	إيرادات أخرى
1,143,394	825,769	1,159,634	698,952	مصرفات عمومية وإدارية
2,311,150	1,466,422	2,081,947	1,262,987	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
2,104,627	927,538	1,206,222	765,292	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
559,199	371,334	642,255	364,122	تكاليف تمويل
47,500		(11,950)		الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج أصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة
1,592,928	556,204	552,017	401,170	حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
146,711		64,704		الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,446,217	556,204	487,313	401,170	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,446,217	556,204	487,313	401,170	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
				صافي الربح/(الخسارة) للفترة
1,446,217		501,552		ربح (خسارة) عائدة إلى
		(14,239)		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
0.007	0.003	0.002	0.002	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.007	0.003	0.002	0.002	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة

قطري/Omani Rial/غير مدققة				بيان الدخل الشامل، بالصادفي من الضريبة
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
1,446,217	556,204	487,313	401,170	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				دخل (خسارة) شاملة أخرى
(279,125)	(279,125)	(323,819)	(323,819)	لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(279,125)	(279,125)	(323,819)	(323,819)	صافي التغير في القيمة العادلة
				إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصادفي من الضريبة.
(279,125)	(279,125)	(323,819)	(323,819)	لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
1,167,092	277,079	163,494	77,351	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
				إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
1,167,092		177,733		الدخل الشامل المنسوب إلى :
0		(14,239)		دخل شامل عائد إلى مساهمي
				الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

قطري/Omani Rial/غير مدققة				تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
30,813,586	10,066,967	26,505,276	9,983,869	الإيرادات من بيع بضائع
67,995	67,995	75,736	75,735	الإيرادات من تقديم خدمات
30,881,581	10,134,962	26,581,012	10,059,604	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
436,829	436,829	195,698	195,698	إيرادات توزيعات أرباح
171,292	160,363	41,932	187,654	إيرادات متنوعة
608,121	597,192	237,630	383,352	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
24,326,482	6,385,439	19,655,096	6,004,424	تكلفة مواد مستهلكة
981,846	750,810	1,294,290	773,983	مصاريف منافع الموظفين
259,632	145,678	296,198	183,470	وقود وكهرباء
521,700	383,934	634,396	453,126	الاستهلاك والإطفاء
			0	تخفيض قيمة المخزون
38,644	17,247	165,553	145,549	إصلاحات وصيانة
(197,773)	(170,683)	325,306	155,173	تكاليف بضائع أخرى مباعة
25,930,531	7,512,425	22,370,839	7,715,725	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
737,785	243,109	675,970	343,804	رسوم تغليف وتوزيع
1,049,984	796,734	959,878	643,848	مصاريف منافع الموظفين
122,143	122,142	68,495	56,165	الاستهلاك والإطفاء
131,899	35,098	110,227	21,196	مصاريف ترويج مبيعات
269,339	269,339	267,377	197,974	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
2,311,150	1,466,422	2,081,947	1,262,987	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف عمومية وإدارية				
93,698	93,698	77,495	34,107	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
797,069	556,601	769,302	338,756	مصاريف منافع الموظفين
18,400	11,000	60,500	16,500	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
100,753	82,451	49,018	22,447	الاستهلاك والإطفاء
		6,443	5,876	مصاريف المكتب الرئيسي
85,804	74,422	96,153	82,660	أتعاب مهنية وإستشارات
47,670	7,597	100,723	198,606	مصاريف وأتعاب أخرى

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 May 2026

698,952	1,159,634	825,769	1,143,394
---------	-----------	---------	-----------

إجمالي مصاريف عمومية وإدارية